
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 588 
620137, г. Екатеринбург, ул. Боровая, 23А, тел./факс 360-09-79

E-mail: mbdou588@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. № 98-ОД

Об утверждении состава аттестационной комиссии на СЗД

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49 
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», с приказом Министерства просвещения РФ «Об утверждении 
порядка проведения аттестации педагогических работников на соответствие 
занимаемой должности организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность» в целях проведения аттестации работников для подтверждения 
соответствия занимаемых ими должностей.

Приказываю:
1.Создать аттестационную комиссию на СЗД в составе:

Председатель комиссии: Ловкова О.М., заместитель заведующего по BMP;
Члены комиссии: Волошина И.А., воспитатель;

Булатова Т.А., воспитатель;
Секретарь аттестационной комиссии: Афанасьева М.В., воспитатель;
Член профсоюзной организации: Алябина Е.В., воспитатель

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в 
2021-2022 учебном году:
3. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников:
4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических 
работников организации согласно графику.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ - детский сад

Ознакомлены:

Гурьева Г.В.

Ловкова О.М.
Афанасьева М.В.
Волошина И.А.
Булатова Т.А.
Алябина Е.В.

mailto:mbdou588@mail.ru

